Омская  область

Администрация Нижнеомского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________

«07» февраля 2025 г.                                                                 № 38-П

с. Нижняя Омка

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Нижнеомского муниципального района Омской области от 17 мая 2016 года

№ 191-П «Об утверждении  административного  регламента предоставления

муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления

земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2024 N 447-ФЗ «О

внесении изменения в статью 39.15 Земельного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Нижнеомского муниципального района

Омской области, Администрация Нижнеомского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»,

утвержденный постановлением Администрации Нижнеомского

муниципального района Омской области от 17 мая 2016 года № 191-П (далее -

Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 85 Подраздела 6 Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«85)  Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления

земельного участка составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом

10 статьи 39.15 Земельного Кодекса РФ, срок действия такого решения

составляет два года.

       2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнеомский

муниципальный вестник», и разместить на официальном сайте Нижнеомского

муниципального района Омской области в сети «Интернет»

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального района, председателя комитета финансов и

контроля Р.М. Лиханову.

Глава Нижнеомского

муниципального района       А.М. Стадников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=481376&dst=794
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=481376&dst=794
https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/